1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº 06/2022

C OM U N I C AD O N º  13

R E S U L T A D O  D A  A N Á L I S E  D O S  R E C U R S O S  I N T E R P O S T O S  P O R
O C A S I Ã O  D A  P U B L I C A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  P R Á T I C A  D E

I N F O R M Á T I C A
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o resultado dos recursos interpostos por ocasião da divulgação do Resultado

da Prova Prática de Informática, para o Cargo de Oficial Administrativo, aos candidatos classificados em Cadastro

Reserva, publicado em 21 de outubro de 2022, referente ao Concurso Público – Edital nº 06/2022.

Informa que os recursos interpostos contra o Resultado da Prova Prática de Informática, foram todos analisados e

julgados improcedentes pela Banca Examinadora.

O INSTITUTO MAIS informa, ainda, que não houve alteração na lista de Resultado das Provas Práticas, divulgada em 21

de outubro de 2022, permanecendo inalterada a referida listagem e tornando-a definitiva.

As respostas aos recursos interpostos serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 04 de novembro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :